
                                                                             
 

                                                                                                 
Zarząd Zieleni Miejskiej 

                                                                                                       ul. Trzebnicka 33 
                                                                                                       50-231 Wrocław 
                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 

                                                                                                       www.zzm.wroc.pl      

 

 
 
 
 
 
 

 

Wrocław, 22.07.2019 r. 
DL.220.58.2019 
               

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

      

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie terenu przy ul. Ełckiej 

we Wrocławiu” (nr sprawy ZP/PN/58/2019/DPIR) 

 

1. Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), Zarząd Zieleni Miejskiej z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 

33 we Wrocławiu uprzejmie informuje, że na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

publicznego zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 660 222,00 zł. 

 

2. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy:  

1) Oferta nr 1: Park M. Poland Sp. z o.o.; ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz 

 

 Cena ofertowa: 799 591,65 zł 

 Zobowiązuję się do udzielenia Zamawiającemu gwarancji na okres: 60 miesięcy 

na wykonanie robót budowlanych, licząc od dnia ich odbioru końcowego. 

 Oświadczam, że (Wykonawca wypełnia jedno z nw. Kryterium): 

Zatrudnienię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogólnobudowlanych – jednej osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności 

w połowie wymiaru czasu pracy, określonego w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych NIE. 

LUB 

Zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogólnobudowlanych jednej osoby bezrobotnej w połowie wymiaru czasu pracy 

tj. uczestnika zajęć w centrum integracji społecznej w ramach indywidualnego 

programu zatrudnienia socjalnego bądź absolwenta centrum integracji społecznej 

w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym: NIE. 

LUB 

Zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogólnobudowlanych jednej osoby bezrobotnej w połowie wymiaru czasu pracy: 

NIE. 

 Oświadczam, że dysponuję Kierownikiem budowy, – który realizował inwestycje 
na terenie zieleni: TAK.  

 
2) Oferta nr 2: ROTOMAT Sp. z o.o.; ul. Stabłowicka 134, 54-062 Wrocław 

 

 Cena ofertowa: 773 940,00 zł 

 Zobowiązuję się do udzielenia Zamawiającemu gwarancji na okres: 60 miesięcy 

na wykonanie robót budowlanych, licząc od dnia ich odbioru końcowego. 

 
 
 

 



                                                                             
 

                                                                                                 
Zarząd Zieleni Miejskiej 

                                                                                                       ul. Trzebnicka 33 
                                                                                                       50-231 Wrocław 
                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 

                                                                                                       www.zzm.wroc.pl      

 

 
 
 
 
 
 
 

 Oświadczam, że (Wykonawca wypełnia jedno z nw. Kryterium): 

Zatrudnienię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogólnobudowlanych – jednej osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności 

w połowie wymiaru czasu pracy, określonego w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych TAK. 

LUB 

Zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogólnobudowlanych jednej osoby bezrobotnej w połowie wymiaru czasu pracy 

tj. uczestnika zajęć w centrum integracji społecznej w ramach indywidualnego 

programu zatrudnienia socjalnego bądź absolwenta centrum integracji społecznej 

w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym: NIE. 

LUB 

Zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogólnobudowlanych jednej osoby bezrobotnej w połowie wymiaru czasu pracy: 

NIE. 

 Oświadczam, że dysponuję Kierownikiem budowy – który realizował inwestycje 
na terenie zieleni: TAK. 

 
3) Oferta nr 3: Spółdzielnia Pracy „AGROBUD”; ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław: 

 

 Cena ofertowa: 707 703,81 zł 

 Zobowiązuję się do udzielenia Zamawiającemu gwarancji na okres: 60 miesięcy 

na wykonanie robót budowlanych, licząc od dnia ich odbioru końcowego. 

 Oświadczam, że (Wykonawca wypełnia jedno z nw. Kryterium): 

Zatrudnienię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogólnobudowlanych – jednej osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności 

w połowie wymiaru czasu pracy, określonego w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych TAK. 

LUB 

Zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogólnobudowlanych jednej osoby bezrobotnej w połowie wymiaru czasu pracy 

tj. uczestnika zajęć w centrum integracji społecznej w ramach indywidualnego 

programu zatrudnienia socjalnego bądź absolwenta centrum integracji społecznej 

w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym: NIE. 

LUB 

Zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogólnobudowlanych jednej osoby bezrobotnej w połowie wymiaru czasu pracy: 

NIE. 

 Oświadczam, że dysponuję Kierownikiem budowy – który realizował inwestycje 
na terenie zieleni: TAK. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             
 

                                                                                                 
Zarząd Zieleni Miejskiej 

                                                                                                       ul. Trzebnicka 33 
                                                                                                       50-231 Wrocław 
                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 

                                                                                                       www.zzm.wroc.pl      

 

 

 

 

 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia 

przez Zamawiającego na własnej stronie internetowej niniejszej informacji ma obowiązek 

przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, iż powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 8 do SIWZ. 

 

 
 

 
 
 
 
D Y R E K TO R 
Jacek Mól 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Aleksandra Hanczyn (tel. 071 323 50 16, aleksandra.hanczyn@zzm.wroc.pl) 

 
Otrzymują: 
a/a. 

mailto:aleksandra.hanczyn@zzm.wroc.pl

